
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道田鶴野東部幹線給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　地内 2023年3月24日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円31,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,049,000 34,590,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,320,000 31,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 31,400,000

出石米穀(有)2 31,400,000 落札

(株)中村設備3 31,500,000

高山設備(株)4 31,600,000

田中設備工業所5 31,740,000

(株)米田電気商会6 34,900,000

西村建設工業(株)7 35,300,000

伊崎配管(株)8 36,000,000

岸田工業(株)9 36,490,000

常田設備(株)10 30,100,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円34,540,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、出石米穀(有) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
桜・柳並木整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2023年3月30日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,673,100 1,521,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 1,400,000 落札

岸本建設(株)2 1,500,000

(有)長陽園3 1,500,000

(有)大鹿建設4 1,670,000

植茂造園5 1,680,000

津崎建設(株)6 辞退

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
シシブシ橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町桑野本　地内 2023年3月24日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,111,600 5,556,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,663,000 3,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイコン　豊岡支社1 5,200,000 落札

伸栄開発(株)但馬支店2 5,300,000

(株)西播設計　但馬支店3 5,350,000

(株)テクセル4 5,350,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 5,600,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 6,000,000

契約予定金額 円5,720,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道山宮公民館前線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2023年3月31日

99号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,951,400 1,774,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,738,000 1,580,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)木好建設1 1,580,000 落札

河嶋工業(株)2 1,600,000

恵工業(株)3 1,650,000

(有)コート建設4 1,700,000

(株)はせがわ工業5 1,810,000

(有)三世商事6 2,200,000

契約予定金額 円1,738,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
一般県道楽々浦玄武洞豊岡線給配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年3月24日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,992,000 2,720,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,684,000 2,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 2,440,000 落札

(株)中村設備2 2,560,000

西村建設工業(株)3 2,840,000

岸田工業(株)4 3,130,000

常田設備(株)5 2,370,000 失格(最低制限)

(有)竹村住設6 2,430,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,684,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道山田地内線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山田　地内 90日間

100号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,979,900 2,709,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,651,000 2,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)木好建設1 2,410,000 落札

(株)はせがわ工業2 2,860,000

恵工業(株)3 3,200,000

(有)三世商事4 3,750,000

河嶋工業(株)5 辞退

(有)コート建設6 辞退

契約予定金額 円2,651,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
市立学校園消火器更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　外　地内 2023年1月31日

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円420,550

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円815,760 741,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中消防器具製作所1 420,550 落札

寺田酸素(株)2 519,000

あかり消防設備3 618,000

関西技術工業(株)4 622,000

(有)西垣消防器具製作所5 723,000

坪田商事(株)6 辞退

契約予定金額 円462,605


